

Efter 27 år får vi igen se Piffens handbollsdamer spela FM-serie, samtidigt tar Robert Åberg följande steg i sin handbollskarriär och kommer att vara huvudtränare för damlaget.

Handbollssektionen lyfter verksamheten ytterligare en nivå i samband med att damerna stiger till FM-serien, Robert Åberg anställs som sportchef med huvudansvar för damerna. Med Roberts gedigna erfarenheter kommer också juniorerna och tränarna att få ett bättre stöd i sin utveckling.

“Detta är ju en dröm som går i uppfyllelse, jag har flera gånger sagt att det bästa jobbet för mig skulle innehålla handboll och Piffen och nu är jag där. Jag är oerhört tacksam för denna möjlighet som Pargas IF Handboll ger mig, efter 25 år inom bankbranschen trodde jag nog inte att jag någonsin skulle få chansen att jobba full tid med min hobby. Det som är extra roligt är att nu börjar de barn, som jag för 10 år sen var med och tränade i bollskoj, bli vuxna och närmar sig spel i våra representationslag”, säger Robert.

Med sig i damlagets tränargrupp får han Ilja Krstevski som assisterande tränare, Thomas Nyberg som målvaktstränare och Miikka Maijala som fysiktränare.

“Jag gillar också att tjänsten är så mångfacetterad. Förutom elitlaget, får jag även tillbringa flera timmar i veckan med våra juniorer men även kontorsjobb med mål att både utveckla det handbollsmässiga, dvs utveckla och implementera den röda tråden i verksamheten men även försäljning och förstärkning av brändet PIF Handboll”, tillägger Robert.

Verksamhetsledaren Jenny Kronberg fortsätter arbeta med att utveckla och stöda juniorverksamheten, men det kompletteras nu med den idrottsliga biten med hjälp av Roberts erfarenhet.

Robert har en lång bakgrund inom handboll. Började som 7-åring spela i Sjundeå IF. År 1988 debuterade han i herrarnas mästerskapsserie med Piffen och efter en kort sejour med HC Dennis spelade han sina sista mästerskapsseriematch år 2006 med ÅIFK. Under sin spelarkarriär hann han även med pojk- och juniorlandskamper i den finska tröjan.

“Vi är verkligen nöjda att vi kom fram till denna lösning med Robert, och att han tar huvudansvaret för damlaget, säger Tommi Suominen, ordförande för handbollssektionen. Men hans arbete som sportchef för hela sektionen är en ännu större sak, i och med detta kan vi nu bygga vidare på grunden för framtida elitlagen av egna juniorer, både på dam- och herrsidan.”

I handbollskretsarna är Robert, eller Ropsa som många kallar honom, känd för att kunna handboll utan och innan. På facebook driver han sidan Streamade Handismatcher-gruppen där han nästan dagligen noggrant analyserar och funderar kring handbollsspelare, lagen m.m., både på nationell och internationell nivå.

Piffens verksamhet har under senaste 10 åren sakta byggts upp för att skapa en komplett helhet. Nu är tiden mogen för att ta nästa steg på damsidan. Damlaget är väldigt ungt, men har mycket potential.

“Damlaget är väldigt intressant, visserligen består laget till största delen av juniorer men flere av dem har redan hunnit med några säsonger i div 1. Kärnan i laget består av spelare som spelat många år ihop och som nu kompletteras med spelare från ÅIFKs A-juniorer. Laget har tränat hårt och vill verkligen lära sig mer om handboll hela tiden och då är det naturliga steget så småningom FM-serien. Laget kommer garanterat att kämpa till slut i alla matcher och avsaknaden av rutin kommer att överglänsas av ungdomlig iver”, konstaterar Robert.

På måndagen träffar Robert laget och han ser fram emot att sätta igång arbetet inför den kommande säsongen.

Jessica Ranta-aho konstaterar att lagbygget är fortfarande i full gång och nya spelare förväntas ännu ansluta sig till laget.

Mera info

Tommi Suominen, ordförande, tommi.suominen (at) rtv-yhtyma.fi, 040 503 0552

Robert Åberg, sportchef/huvudtränare, robert.aberg (at) pargasif.fi, 050 331 5599

Peter Mattjus, lagledare, peter.mattjus (at) gmail.com, 0400 787 292